

İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemize 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ve Öğretim Üyelğine Yükseltirme ve Atama Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri uyarınca aşağıda belirtilen kadrolara Öğretim Üyesi alınacaktır.

Sıra No	Fakülte	Bölüm/Program/Anabilim Dalı	Unvan	Kadro Sayısı	Aranan Kriterler	İlan Takvimi	Açıklama
1	Tıp Fakültesi	Anatomi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Anatomi alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
2	Tıp Fakültesi	Fizyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Fizyoloji alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
3	Tıp Fakültesi	Histoloji ve Embriyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Histoloji ve Embriyoloji alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.

4	Tıp Fakültesi	Tıbbi Biyokimya Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Tıbbi Biyokimya alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
5	Tıp Fakültesi	Tıbbi Mikrobiyoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Tıbbi Mikrobiyoloji alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
6	Tıp Fakültesi	Tıbbi Genetik Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Tıbbi Genetik (Tıbbi Biyoloji) alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.

7	Tıp Fakültesi	Patoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Patoloji alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
8	Tıp Fakültesi	Farmakoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Farmakoloji alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
9	Tıp Fakültesi	İç Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	İç Hastalıkları alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
10	Tıp Fakültesi	Çocuk Hastalıkları Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Çocuk Hastalıkları alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.

11	Tıp Fakültesi	Genel Cerrahi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Genel Cerrahi alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
12	Tıp Fakültesi	Kadın Hastalıkları ve Doğum Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Kadın Hastalıkları ve Doğum alanında doktora veya tıpta uzmanlık belgesine sahip olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
13	Diş Hekimliği Fakültesi	Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Ağız, Diş ve Çene Cerrahisi anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
14	Diş Hekimliği Fakültesi	Protetik Diş Tedavisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Protetik Diş Tedavisi anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.

15	Diş Hekimliği Fakültesi	Ortodonti Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Ortodonti anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
16	Diş Hekimliği Fakültesi	Çocuk Diş Hekimliği Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Çocuk Diş Hekimliği anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
17	Diş Hekimliği Fakültesi	Endodonti Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Endodonti anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
18	Diş Hekimliği Fakültesi	Periodontoloji Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Periodontoloji anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.

19	Diş Hekimliği Fakültesi	Restoratif Diş Tedavisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Restoratif Diş Tedavisi (Diş Hastalıkları ve Tedavisi) anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.
20	Diş Hekimliği Fakültesi	Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi Anabilim Dalı	Doktor Öğretim Üyesi veya Doçent veya Profesör	1	Diş Hekimliği Fakültesi mezunu olmak, Ağız, Diş ve Çene Radyolojisi anabilim dalında uzmanlık/doktora programını bitirmiş olmak.	Duyuru Başlama Tarihi: 11.02.2021 Son Başvuru Tarihi: 25.02.2021	İngilizce Dil Puanı: 80 Farklı unvanlar için başvuru olması halinde, adaylar arasında öncelik unvana göre puan yüksekliği, yayın çeşitliliği/sayısı ve çalışma alanlarının ihtiyaç duyulan derslere uygunluğu gözetilerek belirlenecektir.

*Doçent veya Profesör kadrolarına başvuracak adayların aranan kriterler başlığında belirtilen alanlarda Doçentlik belgesine sahip olmaları gerekmektedir.

Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuracak adaylar, İstanbul Bilgi Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Başvuru Formu (Üniversitemiz web sitesinde yer alan ilanlardan ulaşabilirsiniz.), kimlik fotokopisi, özgeçmiş, doktora belgesi ile diğer öğrenim belgeleri (belgelerin asılları ile fotokopilerinin getirilmesi gerekmektedir), YÖK denklik belgesi (yurtdışından alınmış diplomalar için), İngilizce dil belgesi (YÖKDİL/YDS ya da ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen yabancı dil sınavı) ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını başvuru dilekçelerine ekli olarak süresi içinde, 1 adet basılı kopya ve 4 adet dijital kopya (USB) olarak İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı'na teslim edeceklerdir.

Doçentlik kadrosuna başvuracak adaylar, İstanbul Bilgi Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Başvuru Formu (Üniversitemiz web sitesinde yer alan ilanlardan ulaşabilirsiniz.), kimlik fotokopisi, özgeçmiş, doçentlik belgesi ile diğer öğrenim belgeleri (belgelerin asılları ile fotokopilerinin

getirilmesi gerekmektedir), YÖK denklik belgesi (yurtdışından alınmış diplomalar için), İngilizce dil belgesi (YÖKDİL/YDS ya da ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen yabancı dil sınavı) ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını başvuru dilekçelerine ekli olarak süresi içinde, 1 adet basılı kopya ve 4 adet dijital kopya (USB) olarak İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı'na teslim edeceklerdir.

Profesörlük kadrosuna başvuracak adaylar, İstanbul Bilgi Üniversitesi Akademik Atama ve Yükseltme Başvuru Formu (Üniversitemiz web sitesinde yer alan ilanlardan ulaşabilirsiniz.), kimlik fotokopisi, özgeçmiş, doçentlik belgesi ile diğer öğrenim belgeleri (belgelerin asılları ile fotokopilerinin getirilmesi gerekmektedir), YÖK denklik belgesi (yurtdışından alınmış diplomalar için), İngilizce dil belgesi (YÖKDİL/YDS ya da ÖSYM tarafından eşdeğer kabul edilen yabancı dil sınavı) ile bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan dosyalarını başvuru dilekçelerine ekli olarak süresi içinde, 1 adet basılı kopya ve 6 adet dijital kopya (USB) olarak İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü Personel Daire Başkanlığı'na teslim edeceklerdir.

ÖNEMLİ:

Yabancı dil muafiyeti ile ilgili yönetmelik maddesini Üniversitemiz web sitesinde yer alan ilanlardan inceleyebilirsiniz. (Yükseköğretim Kurumlarında Yabancı Dil Öğretimi Ve Yabancı Dille Öğretim Yapılmasında Uyulacak Esaslara İlişkin Yönetmelik)

Adayların başvuruları, İstanbul Bilgi Üniversitesi Performans Ölçütleri ve Akademik Atama ve Yükseltme Kıstasları Yönergesinde belirtilen kriterleri yerine getirmeleri halinde değerlendirmeye alınmaktadır.

Eksik evrakla yapılan, süresi içinde yapılmayan başvurular ve postada meydana gelebilecek gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

BAŞVURU ADRESİ

İstanbul Bilgi Üniversitesi Rektörlüğü

Personel Daire Başkanlığı

santralistanbul Kampüsü-Ek Bina

Premier Kampüs Ofis

Gürsel Mahallesi İmrahor Caddesi No: 29

34400 Kağıthane - İSTANBUL

Personel Daire Başkanlığı: 0212 311 63 37 / 0212 311 62 51